
Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331767-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Ozimek: Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
2020/S 135-331767

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ozimek, siedziba Urząd Gminy i Miasta w Ozimku
Krajowy numer identyfikacyjny: ZP.271.11.2020.KS
Adres pocztowy: ul. ks. J. Dzierżona 4b
Miejscowość: Ozimek
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 46-040
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Szewczyk
E-mail: k.szewczyk@ugim.ozimek.pl 
Tel.:  +48 774622869
Faks:  +48 774622811
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.ozimek.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ozimek.pl/153-przetargi-i-zamowienia-publiczne/25396-zam-powyzej-30-tys-euro.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa pojemników do selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy Ozimek, cz. 1 Dostawa pojemników o 
pojemności do 400 l, cz. 2 Dostawa pojemników o pojemności powyżej 400 l
Numer referencyjny: ZP.271.11.2020.KS

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

mailto:k.szewczyk@ugim.ozimek.pl
http://bip.ozimek.pl
https://ozimek.pl/153-przetargi-i-zamowienia-publiczne/25396-zam-powyzej-30-tys-euro.html
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

II.1.2) Główny kod CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa pojemników do selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy Ozimek, cz. 1 Dostawa pojemników o 
pojemności do 400 l (120, 240 i 360 l), cz. 2 Dostawa pojemników o pojemności powyżej 400 l (660 l i 1100 l). 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowych pojemników służących do zbierania odpadów komunalnych i 
dostawy do miejsca wskazanego przez Zamawiającego na terenie gminy Ozimek wraz z ich rozładowaniem i 
złożeniem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ zamieszczony na stronie 
internetowej, o której mowa w punkcie I.3 ogłoszenia o zamówieniu.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 303 112.84 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Cz. 1 Dostawa pojemników o pojemności do 400 l
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Ozimek

II.2.4) Opis zamówienia:

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11



Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

Cz. 1 Dostawa pojemników o pojemności do 400l (120, 240 i 360 l)
1) Pojemnik na papier – kolor niebieski w ilości – 240 litrów – 22 szt.
2) Pojemnik na szkło – kolor zielony w ilości – 240 litrów – 32 szt., 120 litrów – 2 000 szt.
3) Pojemnik na tworzywa sztuczne i metal kolor żółty w ilości – 360 litrów – 30 szt., 240 litrów – 4 400 szt.
4) Pojemnik na odpady zmieszane – kolor czarny lub antracyt w ilości – 360 litrów – 20 szt., 240 litrów – 1124 
szt., 120 litrów – 2 200 szt.
5) Pojemnik na odpady ulegające biodegradacji – kolor brązowy w ilości – 240 litrów – 1190 szt., 120 litrów – 
2200 szt.
Pojemniki o pojemności powyżej 400 litrów muszą być wykonane zgodnie z normami: PN-EN 840-2, PN-EN 
840-5, PN-EN 840-6.
1) Pojemniki do zbiórki odpadów komunalnych (pojemniki naziemne do zbiorki papieru, szkła, metalu i tworzyw 
sztucznych, odpadów zmieszanych oraz biodegradowalnych) o parametrach technicznych opisanych poniżej:
a) Pojemniki nowe wyprodukowane latach 2019 r. – 2020 r.
b) Pojemniki w pełni sprawne, nieuszkodzone, wykonane z tworzywa HDPE
c) Pojemniki powinny być o wytrzymałości i odporności na uszkodzenia mechaniczne zgodnie z normami 

wskazanymi powyżej, odporne na promieniowanie UV, odporne na temperaturę w zakresie -20oC do +60oC 
oraz wszelkiego rodzaju chemikalia.
d) Pojemniki muszą być przystosowane do opróżniania przez typowe śmieciarki posiadające tylnie wysięgniki 
podnoszące, listwę grzebieniową.
e) Trwałe oznakowanie pojemników symbolem Gmina Ozimek i odpowiednio do kolorystyki: plastik i metale, 
pozostałość po segregacji, szkło, papier, odpady biodegradowalne o wymiarze min. 15x30 cm dla pojemników 
powyżej 400 l i o wymiarze min. 15x20 cm dla pojemników poniżej 400 l za pomocą termodruku odpornym na 
opady, promieniowanie UV oraz temperaturę. Powinny być wyposażone w gniazda na chipy RFID typu HF i LF 
umożliwiające trwale zamontowanie w pojemniku, Każdy pojemnik pewien posiadać kolejną numeracje liczoną 
dla każdego koloru i pojemości pojemnika oddzielnie, wykonaną w formie termodruku lub wypalenia laserowego 
na boku lub przodzie pojemnika.
3. Miejsce dostawy: PGKiM Antoniów Sp. z o.o., Antoniów, ul. Powstańców Śląskich 54.
4. Wykonawca dostarczy pojemniki własnym transportem, na własny koszt, własne ryzyko oraz zapewni ich 
rozładunek.
5. Okres udzielonej gwarancji i rękojmi: Wymagany okres gwarancji i rękojmi na dostarczone pojemniki min. 
36 miesiące z uwzględnieniem zapisów określonych w SIWZ w zakresie zwiększenia gwarancji jako czynnika 
punktacyjnego
6. Dodatkowe informacje: Dostawa pojemników nastąpi w partiach. Każda dostawa odbywać się będzie na 
podstawie uzgodnienia z Zamawiającym w okresie pierwsza dostawa nie później niż 31.10.2020 (kryterium 
termin realizacji) a ostatnia nie później niż 15.12.2020 z uwzględnieniem zapisów określonych w SIWZ i 
umowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: termin realizacji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 260 525.30 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11



Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
Zakres dostaw będzie polegał na zamówieniu dodatkowych pojemników na odpady dla mieszkańców gminy 
Ozimek.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust. 5 ustawy.
1) Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego będzie mógł skorzystać w ramach realizacji 
zawartej umowy.
2) W przypadku nieskorzystania z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
3) Realizacja prawa opcji polegać będzie na ewentualnym zwiększeniu do 30 % ilości pojemników na odpady 
przewidzianych w opisie przedmiotu zamówienia podstawowego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dostawa pojemników nastąpi partiami. Pierwsza dostawa nie może być później niż do dnia 31 października 
2020 r. – kryterium termin realizacji dostawy. Ostatnia dostawa nastąpi nie później niż do dnia 15 grudnia 2020 
r.
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000,00 PLN (dziesięć tysięcy złotych).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Cz. 2 Dostawa pojemników o pojemności powyżej 400 l (660 l i 1100 l)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Ozimek

II.2.4) Opis zamówienia:

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11



Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

Cz. 2 Dostawa pojemników o pojemności powyżej 400l (660 l i 1100 l):
1) Pojemnik na papier – kolor niebieski w ilości – 660 litrów – 8 szt.
2) Pojemnik na papier – kolor niebieski w ilości – 1 100 litrów – 63 szt.
3) Pojemnik na szkło – kolor zielony w ilości – 660 litrów – 46 szt., 1100 litrów – 23 szt.
4) Pojemnik na tworzywa sztuczne i metal kolor żółty w ilości – 660 litrów – 8 szt., 1 100 litrów – 111 szt.
5) Pojemnik na odpady zmieszane – kolor czarny lub antracyt w ilości – 660 litrów – 8 szt., 1 100 litrów – 150szt.
Pojemniki o pojemności powyżej 400 litrów muszą być wykonane zgodnie z normami: PN-EN 840-2, PN-EN 
840-5, PN-EN 840-6.
1) Pojemniki do zbiórki odpadów komunalnych (pojemniki naziemne do zbiorki papieru, szkła, metalu i tworzyw 
sztucznych, odpadów zmieszanych oraz biodegradowalnych) o parametrach technicznych opisanych poniżej:
a) Pojemniki nowe wyprodukowane latach 2019–2020.
b) Pojemniki w pełni sprawne, nieuszkodzone, wykonane z tworzywa HDPE.
c) Pojemniki powinny być o wytrzymałości i odporności na uszkodzenia mechaniczne zgodnie z normami 

wskazanymi powyżej, odporne na promieniowanie UV, odporne na temperaturę w zakresie -20oC do +60oC 
oraz wszelkiego rodzaju chemikalia.
d) Pojemniki muszą być przystosowane do opróżniania przez typowe śmieciarki posiadające tylnie wysięgniki 
podnoszące, listwę grzebieniową.
e) Trwałe oznakowanie pojemników symbolem Gmina Ozimek i odpowiednio do kolorystyki: plastik i metale, 
pozostałość po segregacji, szkło, papier, odpady biodegradowalne o wymiarze min. 15x30 cm dla pojemników 
powyżej 400 l i o wymiarze min. 15x20 cm dla pojemników poniżej 400l za pomocą termodruku odpornym na 
opady, promieniowanie UV oraz temperaturę. Powinny być wyposażone w gniazda na chipy RFID typu HF i LF 
umożliwiające trwale zamontowanie w pojemniku, Każdy pojemnik pewien posiadać kolejną numeracje liczoną 
dla każdego koloru i pojemości pojemnika oddzielnie, wykonaną w formie termodruku lub wypalenia laserowego 
na boku lub przodzie pojemnika.
3. Miejsce dostawy: PGKiM Antoniów Sp. z o.o. Antoniów ul. Powstańców Śląskich 54 Antoniów
4. Wykonawca dostarczy pojemniki własnym transportem, na własny koszt, własne ryzyko oraz zapewni ich 
rozładunek.
5. Okres udzielonej gwarancji i rękojmi: Wymagany okres gwarancji i rękojmi na dostarczone pojemniki min. 
36 miesiące z uwzględnieniem zapisów określonych w SIWZ w zakresie zwiększenia gwarancji jako czynnika 
punktacyjnego
6. Dodatkowe informacje: Dostawa pojemników nastąpi w partiach. Każda dostawa odbywać się będzie na 
podstawie uzgodnienia z zamawiającym w okresie pierwsza dostawa nie później niż 31 października 2020 r. 
(kryterium termin realizacji) a ostatnia nie później niż 15.12.2020 z uwzględnieniem zapisów określonych w 
SIWZ i umowie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin Realizacji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 42 587.30 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11



Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
Zakres dostaw będzie polegał na zamówieniu dodatkowych pojemników na odpady dla mieszkańców gminy 
Ozimek

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 34 ust. 5 ustawy.
1) Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego będzie mógł skorzystać w ramach realizacji 
zawartej umowy.
2) W przypadku nieskorzystania z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
3) Realizacja prawa opcji polegać będzie na ewentualnym zwiększeniu do 30 % ilości pojemników na odpady 
przewidzianych w opisie przedmiotu zamówienia podstawowego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dostawa pojemników nastąpi partiami. Pierwsza dostawa nie może być później niż do dnia 31 października 
2020 r. – kryterium termin realizacji dostawy. Ostatnia dostawa nastąpi nie później niż do dnia 15 grudnia 2020 
r. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5 000,00 PLN (pięć tysięcy złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dot. cz. 1
Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 dostawę pojemników na 
odpady na kwotę min. 500 000,00 PLN.
Dot. cz. 2
Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 dostawę pojemników na 
odpady na kwotę min. 100 000,00 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawca musi przedłożyć wykaz usług wykonanych w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11



Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia umowy, w tym zakres oraz warunki dopuszczalnych jej zmian, zawarte zostały we 
wzorze umowy ZP.272.11.2020.KS dla cz. 1 i ZP.272.11.01.2020.KS dla cz. 2., stanowiącej część III SIWZ. 
Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy zgodnie z warunkami podanymi we wzorze umowy. Zmiana 
umowy może także nastąpić w przypadkach, o których mowa w art. 144 ust. 1 pkt 2–6 ustawy. Zmiany umowy 
zostały określone w § 10 projektu umowy zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego, o której mowa 
w punkcie I.3 niniejszego ogłoszenia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/08/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/08/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy i Miasta w Ozimku, 46-040 Ozimek, ul. ks. Jana Dzierżona 4B, pok. nr 20, sala narad.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11



Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

Zamawiający wyznacza następującą osobę do porozumiewania się z Wykonawcami, w sprawach dotyczących 
niniejszego postępowania:
a) w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia:
Zbigniew Bahryj z.bahryj@ugim.ozimek.pl  tel. 77 46 22 806;
b) w sprawach dotyczących procedury przetargowej:
Katarzyna Szewczyk k.szewczyk@ugim.ozimek.pl  tel. 77 46 22 869.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Przedmiotowe postępowanie nie jest prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie 
dopuszcza możliwości złożenia oferty wariantowej. Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w 
art. 29 ust. 4 Pzp.
Zamawiający nie określa kluczowych części zamówienia, które mają być wykonane przez Wykonawcę 
Zamawiający nie umożliwia przedstawienia informacji zawartych w ofercie w postaci katalogu elektronicznego. 
Zamawiający dopuszcza możliwość skorzystania z procedury określonej w art. 24aa ust. 1 i 2 prawa ... . 
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę (Wykonawców) w przypadkach, o których mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę (Wykonawców) w 
przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 5 pkt 1–8 ustawy Pzp.
Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia: — oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku 
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów 
potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub 
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności, w zakresie określonym w art. 24 ust 1 pkt 
15,
— oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 22,
— oświadczenie Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na 
karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 
5 pkt 5, 6 ustawy Pzp,
— oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu 
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu 
społecznym w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp, — 
oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych; Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13,14 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Wykaz usług wykonanych 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa powyżej (w pkt 4.3.6 SIWZ) składa 

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

mailto:z.bahryj@ugim.ozimek.pl
mailto:k.szewczyk@ugim.ozimek.pl


Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy. Wadium może być wniesione w pieniądzu, poręczeniach 
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z tym że poręczenie kasy jest 
zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. Nie przewiduje wyboru 
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11



Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu 
VI ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 179 – 198 g ustawy).
2. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ, przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez 
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
4. Terminy wnoszenia odwołań:
4.1. Odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy 
zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
4.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie: 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
4.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4.1 i 4.2 wnosi się: w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
5.1. Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5.2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo postaci elektronicznej, 
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5.3. Odwołanie podlega rozpoznaniu, jeżeli:
a) nie zawiera braków formalnych;
b) uiszczono wpis (wpis uiszcza się najpóźniej do dnia upływu terminu do wniesienia odwołania, a dowód jego 
uiszczenia dołącza się do odwołania).
5.4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
6. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
6.1. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. 
Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, termin 
upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
6.2. Skargę wnosi się do sądu właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego za 
pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłające jednocześnie jej 

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11



Dz.U./S S135
15/07/2020
331767-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego jest równoznaczne 
z jej wniesieniem.
6.3. W terminie 21 dni od dnia wydania orzeczenia skargę może wnieść także Prezes Urzędu. Prezes Urzędu 
może także przystąpić do toczącego się postępowania. Do czynności podejmowanych przez Prezesa Urzędu 
stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o 
prokuraturze.
6.4. Skarga powinna czynić zadość wym...

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/07/2020

15/07/2020 S135
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11


		2020-07-15T06:03:47+0200
	ARHS SPIKESEED 0ca829ec2e534afb570b19ca58b733a8113d55a7




